
 

 

UCHWAŁA NR LXVI.63.2023 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  

Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń  

z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Paragraf 5 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. W budżecie ustala się rezerwy: 

a/ ogólną w kwocie 450.000,00 zł; 

b/ celową w kwocie 100.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

c/ celową w kwocie 700.000,00 zł na realizację zadań oświatowych; 

d/ celową w kwocie 300.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Otyń 

Aneta Smolicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 545


		2024-02-14T14:25:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




